
Tarifs 2023

Accrobranche
*prix par personne

Disc Golf - 9 trous 
*prix par personne

Parcours «Grands»
Grande tyrolienne au dessus de l’eau
Défi
8 ans et + (+ de 1m35)

Parcours Chouette + Defi

Parcours 9 trous 8€
Tarif famille (3 pers. et +)

Parcours P’tite Chouette

15 ans et +

- de 15 ans

4 - 9 ans

2 - 6 ans

2h-3h

1h-1h30

1h

1h-1h30

22€
18€
16€
12€

20€
17€
15€
11€

18€
16€
14€
10€

ÂGEDurée
(approximative)

Tarif individuel Tarif famille
4 pers et + 

(-10%)

Tarif groupe
10 pers et +

(-20%)

Casteladventure
Lac de Clarens – 47700 Casteljaloux
06 81 64 08 32
casteladventure@orange.fr

Nous contacter

Formule EVG / EVJF  
Paintball + Accrobranche

ou
Nautique + Accrobranche

45€

*Espace snacking et tables de pique-nique à disposition

Paintball
*prix par personne

200 billes

JT50 (billes illimitées)

Tir sur cible

Archery Tag

500 billes

Recharge + 100 billes

+ de 14 ans

- de 14 ans

Tout âge

+ de 14 ans

1h

1h-1h30
1h
1h

2h
30€

17€

40€
28€

15€

36€
5€5€ 5€

25€

12€
10€
12€

34€

À partir deDurée
(approximative)

Tarif individuel Tarif famille
4 pers et +

Tarif groupe
10 pers et +

À partir deDurée Tarif individuel
À partir de 2 
embarcations

À partir de 3 
embarcations

Pédalos 2 places

1h
10€ 9€ 8€

Pédalos 5 places 15€ 14€ 12€

Paddle 10€ 9€ 8€

Canoë 2 places 15€ 14€ 12€
Canoë 1 place 10€ 9€ 8€

Location d’embarcation
*prix par embarcation

Tricycle 2 places 10€

BIG SUP 35€

Tout âge, 
port du 
gilet de 
sauvetage 
obligatoire 

7€1h
+ 9 trous supplémentaires à moitié prix



Formule Spéciale «Groupes scolaires»
+ de 20 pers. : écoles, collèges, lycées...

Matin : 1 activité au choix

Après-midi : 1 activité au choix
Pause repas (repas non inclus)

Tarifs 2023
Casteladventure
Lac de Clarens – 47700 Casteljaloux
06 81 64 08 32
casteladventure@orange.fr

Nous contacter

Multi-activités

Planning journéeAccrobranche

Disc Golf

Paintball / Tir sur cible

Jeux nautiques

- de 10 ans

- de 12 ans

+ de 12 ans

Accompagnateurs (professeurs, maîtresses, ...)

15€
17€
19€

Gratuits

à partir 
de 20 pers.

Espace snacking et tables de pique-nique à disposition

Offre valable pour les mois de Mai, Juin et Septembre
Hors week-end

Plan d’accès

Casteljaloux

Lac de Clarens


